MUWHOBPHAYKH POCCHUU
®enepasibHOE FOCYJAPCTBEHHOE
O101xeTHOE 00pa3oBaTeLHOE
yupeKIeHHe BHICHIEro 00pa3oBanusi
«KABAPJIANHO-BAJIKAPCKHI
T'OCYJIAPCTBEHHBIY1 YHUBEPCUTET
um. X.M. BepGexoBa»

(KBI'Y)

ITPUKA3
r. Haapunk

28 aBrycra 2017 r. Ne 124/C-300

Ha ocHoBanum pemeHus npueMmHoit komuccun OI'BOY BO «KaGapmuno-Bankapckmit
rocyaapcTBeHHBIH yHHBepcuTeT MM. X.M. bepGexoBa» (mpotoxonmr Ne 6 ot 28.08.2017
r.) saumcauts ¢ 01.09.2017 r. ma 1 xypc 3a0uHOM (GopMEI OOydeHHMS HIg OOydYeHHS IIO
IIporpaMMaM MarucTpaTypbl Ha MeCTa C OIUIaTOif CTOMMOCTH OOYYEHHS CIEAYIOMHUX
abUTypHEHTOB:

37.04.01 Ilcuxomnorus (mar.)

lij‘:l ®avuius Uma OTyecTBo ((S:a).’rxxMoz
1. TexkueB Mycabu IllamunbeBny 95
2. Kouecoxona 3apa ApceHoBHA 88
3. AprokoBa Onbera Hukonaesna 88
4. KazakoBa DnuHa MapaToBHa 85
5. bo3sues 3ayp IOpreBuu 85

38.04.01 Dxonomuxa (mar.)

If/rix ®avuusa Uma OTyecTBo ggﬂﬁzi
1. Txarancoera Manuna CapaGueBHa 78
2. KyameB Acnan bugoHosny 68
3. Abperosa /luana XaMugoBHa 63
4. AdaynoB Anuxan XanapueBud 63
5. KamubaroBa 3apuna YMapOueBHa 58
6. Mapemkynosa Munana 3ayposHa 57
7. basuesa Muana 3aypoBHa 57 .
8. Jloxrosa JIuna XayTuesHa 56
9. AsepraHoba Jlana AnekceeBHa 54
10. AncoxoB Axmen BraguMupoBuy 52
11. Cynmesa Jlapuca AprypoBHa 52
12. TaexykoB Mypat Xa3putoBua 52



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
23,

Ne
n/n

D

Cyiinymona JXXanner McnamosHa
JeinexkoBa Maauna ApkaabeBHa
I'y6aumxoB bopuc Anamosuy
Boraiiuyk Haranes BukTopoBHa
Bex6oes Anam FOpreBua
Yasbamena Uuaupa Maromenoeaa
OpasaeBa AnpbnHa AXxMeI0BHA
®omuToBa AnrHa AcJaHOBHA
BerokoB ApTyp Anp0epToBUY
Ynumbamesa Kapuna Ka36ekoBHa
Kunos Acnan 3ayposny
AnamoxoB Myxamen CadpanmoBuy
1IIn63yxoB TeMyp ApceHOBHY

38.04.02 MenemxMeHT (Mar.)

Davuaua Uma Orgecrso

Kapcaxosa I'amna Anekceesna
XamrxoxeBa MapuanHa AXMeIoBHA
ITarosa Jluana becnanoBna

XannoxoB Actemup MycoBry

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

Cymma

DaJjioB

70
62
60
60

38.04.04 I'ocynapcTBeHHOE M MYHHIIMIIAJIbLHOE YIIPaBJIEHHE (Mar.)

0o N ou s~ B

10.

" ®avuua Avsa OtgectBO

JKanoga Jlaypa PycianoBHa
XymroB AnmuM AcrnaHOueBUY
Mup3soeB Acnanbuit MyxapOueruu
Buunesa Paguma Pycnanosra
I'emyepa Tan3unsa M3manmoBHa
HonoeB ['unbepr AMuApaHOBHY
Kanarasosa AnsMupa AH30poBHA
Musos Nran MyxamMenoBud
XyToB A3amaT ACIaHOBHY

MambetoB Azamar Biragumuposry

Cymma
6asioB

85
73
70
65
63
63
61
60
58
53



38.04.08 ®unanch! 1 kKpeauT (Mar.)

No
®amuiana Uma OtraectBo

I"aeBa 3yxpa OcynoBna
I'ybxoxoBa Kammia AMupoBHa

MaxueBa AmMuHaT AGAyIXaMUTOBHA

n/n
1
2
3. T'eraosa Ixxyneera MycoBHa
4
5. MawmberoBa Anxena JIbBoBHa
6. Meunes batbipbex Mnpsacouu
7. Hory4aesa Jlapuca Barranopna
8

Kubnmesa Kaprna XacanobHa

40.04.01 YOpncnpyaenuus (Mar.)

1‘3:-]1 ®amvuina Uma OTuecTro

1. TIleperos Acian XacaHOBUY

2. bopueB Apcer Maromenosud

3. AGa3osa Cana KamOynatosna

4. A6uposa 3apuHa MymrtadaeBna

S. JIzaroepa Mapuna XaxmMypHaoBHa
6. Maxosa Catu ApTypoBHa

7. WBanoa Munana TumypoBHa

8. Ueuenos lllamuns MyparoBry

9. IIu63yxoBa Munana XacaHOBHA
10. Bankxaposa Mapuna XaxMypaTtoBHa
11. Monosa Manuna BsyecnaBoBHa

12. Casennes I'eopruit Oneropuu

13. CabanoBa MapuanHa AcianOneBHa
14. Aba3oB bepa KamOynaroBug

15. IllxexeB ApTyp XaM3eTXaHOBHY
16. KoHoB A AH30pOBHY

17. Kypanaesa Peruna Apcenopna

18. Koproesa WUpnza I'upuxanosua

19. BamopoB Pycram AmumoBud

20. IHanos Kac6onar CynranoBuy

21. Tabazos Hcnam AnameBuy

22. ITmmxauesa M3abemna AHaToOlILEBHA
23. 3akyesa Jlaypa ApTypoBHa

24, Kynumosa /lnana XamunOnesna

Cymma
DaJjiioB

80
79
73
56
53
51
51
51

Cymma
b6asnoB

416
89
75
75
73
70
70
70
69
67
67
65
65
65
65
64
63
62
60
60
60
60
59
59



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Bxxukmuer HcnaM AxenoBud
Buxoesa Mpuna Banepresna
KymxoB Azamar ITmu3abuepuy
Kanykos Pycnan Banepuepuu
bepb6exosa 3apnna AnexcaHapoBHa
Kapnanosa Mapuna BanepreBHa
bBanxaposa Maguna AMuposHa
TnexyroBa AmMuna MyxamenosHa
AmxoroBa ®aruma Pycnanosua
Janaror AnuxaH PamM3aHoBHY
3abapos Mcnam XabacoBuu
I'yanos ITerry XacanOueBuu
Kymxos Axmen Pycianosua
BbuwxoeB Axmer ATHMOBHY
Kapmoxosa Mapuna 3aMHpOBHa
Karazexes Hcnam 3aypoBuy
Korotenxes Hlamuns 3aypGexoud
Mamyxop Ka36ek CranucmaBopuy
Bosues Unpuc Ocmanosuy
Aba3oB Dnpaap AnsbeproBuy
XaxupoxoBa AMuHa 3aypOHeBHa
Xauemn3oB becnan XyceHoBuu
WBanora Manwuna PycnanoBna
ITapranoB Xacan AHHyapoBHY
bugosa Penara becnanoBna
CoxpoxoBa AnnHa ApTypoBHa
Aymer Maromen-6amup becnanoswy
Kscosa Panuma Pycnanosna
Kankynos becnan PycnanoBuu
Illnnosa Anmmua becnanoBHa
Kabapaos Actemup Ya3ppoBu4
Jluxosa Acust bopucosna
Haroepa Paguna 'mnosua
IllorenoBa 3apa ArypbueBHa
basnos Pycnan Puzyanosuu
Kypamunos Hasup Pycnanosuu
Xaraxees Kanremup AzamaroBuy
Kimmes Mcnam Mcmannosny

HeipoB Actemup Maup6exoBud

59
59
59
59
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
35
55
55
35
35
55
55
55
55
54
54
54
54
53
53
33
53



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
ol.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.

Mepos HUcnam DxyapnoBuy
[u63yxoB Xacan Myaenopud
AHaxaeB Anu DxyapaoBuy
I'yroB Myca Myxamenosud
Yeuenora ®arnma Capabuepna
Wctenanos WUcnam Acnarosud
MunoB AcreMup ApKaJueBUY
CyitnymoB bopuc McnamoBmd
3aypoBa ManuHa XbI3bIpOBHA
Axues Hcnam BsueciaBopuy
XynapukoBa AMHHAT BrucautoBHa
Hynyes Kantemup PezyanoBuy
Kapa6oB Myxamen MyxapOuesna
VYHexeB AiM ApCEHOBHY
Bosnyes Xe3up Maramerosuu
XaxoB Akpam AMypoBHY
®apsanues Vicnam Pammmnopuy
3aypbek Acnan Maxmyn
Tenneera ®nopuna Kybanuesna
I'anzaeB Ayec XacaHoBUY
Xypros Mcnam AnUKoBHY
[aifityxueBa 3uta MycaeBHa
XamykoB Apryp JxabpannoBud
IlItemmoB Pycram CynranoBud
Koxosa {usaa CocnanoBHA
Yacsrosa ®as XaBakeBHa
Xynapukosa buixuc Bucautosna
IlIxarymoB AmamMa3 XacaHOBHY
XokoHOB ApceH AXMeI0BHY
Axytnos Aptyp PycnanoBua
CynnykoB Acnan ApceHOBHY
XapanypoB labex AciaHOBHY
Tory3aeB Azamar KazumoBuu
[IIn63yxoBa PumMma AcnaHoBHa
ITu63yx0B ApTyp ApC€HOBHY
bemroes Asper becnaHoBu4
IMaros Cynranbex Myxamenosuy
Cynnyxos U6paruM ApceHoBud
Kapnanos Camum AciaHoBuY

53
53
53
53
53
33
53
52
52
52
52
52
52
52
32
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51



103. Xynapukosa fIxa Bucaurosna S1

104, Maryes Maprun Mypatosuy 51
105. Opakos Pycnan Xyceesnu 51
106. Kapor Anum AnansGueBud 51
107. AramyparoB Kempan Maynugosny 51
108. XyGoes Pacyn Dnyapnosmu 51
109. BespoxoB An30p bopucosua 51

44.04.02 Ilcuxomoro-negarorngeckoe oopazopande (Mar.)

Ne Oamums Umsa OraecTso Cymma
n/n 06aJi10B
1. Axxuesa 3ynsdus MyxtapoBHa 95
2. Kepruea Mapuna XaceHoBHa 90

OCHOBAHUE: mnpoekT mnpHKa3za OTBETCTBEHHOrO CeKpeTaps npueMmHoit komuccumu T.X.
I'orysokosa, pesomonus pekropa I0.K. AnprynoBa

PEKTOP I0.K. AJIBTY1OB

COTITACOBAHO:

npopekTop no YP /j// Jleces B.H.
npopextop no BP u CB P ﬁ . KymseikoB A.M.
HavyasbHUK YKIIO u J] Mamyxosa E.M.
HadabHUK YBY — riaBHbIi

Oyxranrep Kanmeixosa A.M.




